
                Zápis č.3/2011 z jednání   
   Výkonného výboru 
   středočeského KNS 

                   konaného dne 19.září 2011 v Osnici

Přítomni: p.Rackovský, p.Kočiš, p.Beránek, p.Viedemann  ( 100 % )
Omluven:   
Dozorčí rada: p. Kočiš ml.
Hosté: Filip Čadina, Vít Domin
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný.

Program jednání:
1. Splnění úkolů z posledního jednání VV
2. Soutěže mužů a mládeže
3. Kvalifikace o postup do KS 2012
3. Různé

1. SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV – ROZHODNUTÍ 
VV KNS

a) SPLNĚNÍ POVINNOSTI
Všechny finanční sankce u družstev ( Úvaly, Dobříš a Šacung ) byly uhrazeny 
v určeném termínu do15.8.2011. 

2. SOUTĚŽE MŮŽŮ A MLÁDEŽE

a) SOUTĚŽE DOSPĚLÍCH
Zpráva STK o průběhu krajských soutěží 2011:
Obě soutěže byly dohrány v řádných termínech bez narušení jejích regulérnosti.

a 1) Konečná tabulka KP:
místo celek z v r p skóre body

1. Mnichovo Hradiště 14 11 3 0 81:35 25
2. Sokol Slaný 14 10 4 0 80:38 24
3. TJ Nymburk 14 9 4 1 74:45 22
4. Vrdy 14 5 4 5 70:65 14
5. Dobříš 14 4 2 8 50:69 10
6. Církvice 14 3 2 9 47:71 8
7. Nové Strašecí 14 0 6 8 50:78 6
8. Vlašim 14 0 3 11 41:81 3



I.kolo 16.dubna  VIII.kolo 4.června  
Církvice Slaný 2:6 Slaný Církvice 6:3
Dobříš N.Strašecí 5:5 N.Strašecí Dobříš 4:6
Mn.Hradiště Vlašim 6:2 Vlašim Mn.Hradiště 2:6
Vrdy Nymburk 3:6 Nymburk Vrdy 5:5

II.kolo 30.dubna  IX.kolo 11.června
Slaný Nymburk 5:5 Nymburk Slaný 5:5
Vrdy Vlašim 5:5 Vlašim Vrdy 2:6
N.Strašecí Mn.Hradiště 2:6 Mn.Hradiště N.Strašecí 6:3
Církvice Dobříš 6:2 Dobříš Církvice 6:1

III.kolo 30.dubna  X.kolo 18.června
Dobříš Slaný 3:6 Slaný Dobříš 6:2
M.Hradiště Církvice 6:1 Církvice M.Hradiště 3:6
Vrdy N.Strašecí 5:5 N.Strašecí Vrdy 3:6
Nymburk Vlašim 6:4 Vlašim Nymburk 2:6

IV.kolo 7.května  XI.kolo 25.června  
Slaný Vlašim 6:1 Vlašim Slaný 1:6
N.Strašecí Nymburk 3:6 Nymburk N.Strašecí 6:3
Církvice Vrdy 3:6 Vrdy Církvice 6:3
Dobříš Mn.Hradiště 3:6 Mn.Hradiště Dobříš 6:1

V.kolo 14.května  XII.kolo 3.září  
M.Hradiště Slaný 5:5 Slaný M.Hradiště 5:5
Vrdy Dobříš 6:4 Dobříš Vrdy 5:5
Nymburk Církvice 6:3 Církvice Nymburk 0:6
Vlašim N.Strašecí 5:5 N.Strašecí Vlašim 5:5

VI.kolo 21.května  XIII.kolo 10.září  
Slaný N.Strašecí 6:1 N.Strašecí Slaný 1:6
Církvice Vlašim 6:3 Vlašim Církvice 3:6
Dobříš Nymburk 1:6 Nymburk Dobříš 6:0
M.Hradiště Vrdy 6:1 Vrdy M.Hradiště 2:6

VII.kolo 28.května  XIV.kolo 17.září  
Vrdy Slaný 2:6 Slaný Vrdy 6:2
Nymburk M.Hradiště 5:5 M.Hradiště Nymburk 6:0
Dobříš Vlašim 6:2 Vlašim Dobříš 4:6:
N.Strašecí Církvice 5:5 Církvice N.Strašecí 5:5

a 2) Konečná tabulka KS:
místo celek z v r p skóre body
1. Zaječov 14 12 2 0 82:23 26
2. Český Brod B 14 8 4 2 75:56 20
3. Konojedy 14 9 1 4 68:50 19
4. Vavřinec 14 6 2 6 59:58 14
5. Úvaly 14 6 2 6 52:60 14
6. Neratovice 14 4 1 9 52:73 9
7. Osnice 14 3 1 10 50:72 7
8. Přišimasy 14 0 3 11 37:81 3



I.kolo 16.dubna  VIII.kolo 4.června  
Úvaly Konojedy 5:5 Konojedy Úvaly 6:1
Přišimasy Č.Brod B 5:5 Č.Brod B Přišimasy 6:2
Osnice Vavřinec 1:6 Vavřinec Osnice 6:2
Neratovice Zaječov 1:6 Zaječov Neratovice 6:1

II.kolo 23.dubna  IX.kolo 11.června  
Konojedy Zaječov 0:6 Zaječov Konojedy 6:2
Vavřinec Neratovice 6:3 Neratovice Vavřinec 3:6
Osnice Č.Brod 4:6 Č.Brod B Osnice 6:3
Úvaly Přišimasy 6:3 Přišimasy Úvaly 1:6

III.kolo 30.dubna  X.kolo 18.června  
Přišimasy Konojedy 2:6 Konojedy Přišimasy 6:3
Osnice Úvaly 6:2 Úvaly Osnice 5:5
Neratovice Č.Brod 4:6 Č.Brod Neratovice 6:2
Zaječov Vavřinec 6:2 Vavřinec Zaječov 3:6

IV.kolo 7.května  XI.kolo 25.června  
Konojedy Vavřinec 6:1 Vavřinec Konojedy 3:6
Č.Brod B Zaječov 5:5 Zaječov Č.Brod B 5:5
Úvaly Neratovice 6:3 Neratovice Úvaly 2:6
Přišimasy Osnice 2:6 Osnice Přišimasy 6:3

V.kolo 14.května  XII.kolo 3.září  
Osnice Konojedy 3:6 Konojedy Osnice 6:3
Neratovice Přišimasy 6:3 Přišimasy Neratovice 5:5
Zaječov Úvaly 6:0 Úvaly Zaječov 0:6
Vavřinec Č.Brod B 3:6 Č.Brod B Vavřinec 5:5

VI.kolo 21.května  XIII.kolo 10.září  
Konojedy Č.Brod B 4:6 Č.Brod B Konojedy 1:6
Úvaly Vavřinec 6:1 Vavřinec Úvaly 6:1
Přišimasy Zaječov 1:6 Zaječov Přišimasy 6:0
Osnice Neratovice 4:6 Neratovice Osnice 6:4

VII.kolo 28.května  XIV.kolo 17.září  
Neratovice Konojedy 4:6 Konojedy Neratovice 3:6
Zaječov Osnice 6:3 Osnice Zaječov 0:6
Vavřinec Přišimasy 6:2 Přišimasy Vavřinec 5:5
Č.Brod B Úvaly 6:2 Úvaly Č.Brod B 6:4

b) SOUTĚŽE MLÁDEŽE
Zpráva Komise mládeže o průběhu krajských soutěží 2011:

b 1) Soutěž družstev žáků:
Družstvo Šacungu Benešov ( povinnost v KP ) jakožto účastník kvalifikačních 
turnajů pro účast na MČR družstev žáků ( finále 5.11.2011 ) je povinno zaslat 
potvrzení své účasti z těchto dvou kvalifikačních turnajů organizovaných ČNS 
v termínech 22.5. a 5.6.2011, které nahradily účast tohoto družstva na turnajích 
organizovaných KNS ( 22.5. KP 2 Č. Brod a 5.6. T 2 v Nymburce ). Potvrzení 
zaslat předsedovi Komise mládeže KNS ( p. Viedemann ) nejpozději v termínu 
24.9.2011! V opačném případě nebude  KNS akceptovat družstvu náhradu účasti 



na těchto akcích a platí  pro něj disciplinární  postih v souladu s bodem 3.2.7 
Zpravodaje č.1/2011, Pokuty a sankce.

b 2) Nedostatky v     soutěži družstev žáků ( ke dni 19.9.2011 ):  
- Družstvo  Zaječova nesplnilo účast na povinné akci žáků a to na T2 ve 

Stratově  dne  11.9.2011.   Družstvo  je  potrestáno  za  toto  provinění 
pokutou ve výši 1.000 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2011, 
Pokuty a sankce nejpozději do termínu 31.10.2011. Platbu zaslat na účet 
KNS  (  SKS  ):  157135237/0600,  Konstantní  symbol:  0379,  Variabilní 
symbol:  26.  Rovněž  je  družstvo  povinno  zaslat  z této  platby  kopii 
potvrzení o zaplacení ( elektronicky na email sekretáře KNS ).

b 3) Průběžná tabulka KP družstev žáků ke dni 19.9.2011:
K celkovému uzavření konečné tabulky chybí pouze výsledky z T1 ( Stratov, 
24.9.2011 ).
Starší žáci: Žáci celkem:
1. Stratov 64 bodů 1. Stratov 64 bodů
2. Čelákovice 29 bodů 2. Šacung 52 bodů
3. Český Brod 13 bodů 3.-4. Český Brod 29 bodů
4. Nymburk 12 bodů Čelákovice 29 bodů
5. Šacung   8 bodů 5. Plazy 23 bodů
6. Plazy   5 bodů 6. Nymburk 12 bodů
7. Zaječov   2 body 7. Zaječov   2 body

Mladší žáci:
1. Šacung 44 bodů
2. Plazy 18 bodů
3. Český Brod 16 bodů

b 4) Soutěž družstev dorostu:

b 5) Nedostatky v     soutěži družstev dorostu ( ke dni 19.9.2011 ):  
- Družstva Církvic a Plazů nesplnila účast na povinné akci dorostu a to na 

T 3 ve Slaném dne 18.9.2011. Družstva jsou potrestána za toto provinění 
pokutou ve výši 1.000 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2011, 
Pokuty a sankce nejpozději do termínu 31.10.2011. Platbu zaslat na účet 
KNS  (  SKS  ):  157135237/0600,  Konstantní  symbol:  0379,  Variabilní 
symbol: 26. Rovněž jsou obě družstva povinna zaslat z této platby kopii 
potvrzení o zaplacení ( elektronicky na email sekretáře KNS ).

b 6) Průběžná tabulka KP dorostu ke dni 19.9.2011:
K celkovému uzavření konečné tabulky chybí pouze výsledky z T1 ( Stratov, 
24.9.2011 ).



1. Mnichovo Hradiště 45 bodů
2. Vrdy 33 bodů
3. Slaný 20 bodů
4. Plazy 17 bodů
5. Chabeřice 14 bodů
6. Český Brod   7 bodů
7. Církvice   3 body

3. KVALIFIKACE O POSTUP DO KS 2012

a) PŘIHLÁŠKY DO KVALIFIKACE O KS 2012
Sekretář KNS obdržel předběžné přihlášky pro účast v kvalifikaci o postup do 
KS 2012 ( do 31.8.2011 ) od těchto svazů: ONS Beroun, ONS Kutná Hora/ 
Kolín, ONS Nymburk, RNS Mladá Boleslav, ONS Kladno a družstva Nohejbal
Přišimasy ( poslední družstvo KS 2011 ). Konkrétní družstva ( jistí účastníci 
kvalifikačních bojů ): Harmotoklub o.s. NK Beroun, Chabeřice Star, TJ Sadská, 
SK Nohejbal Hlavenec, TJ Sokol Slaný „B“ a Nohejbal Přišimasy. Všechna 
výše uvedená družstva splnila podmínky účasti v kvalifikaci ( přihláška a 
zaplacení kauce ve výši 2.000 Kč ) v požadovaném termínu do 17.9.2011.
VV KNS zpracoval Propozice a odeslal je účastníkům kvalifikace a svazům. 

a 1) Účastník kvalifikace za ONS Nymburk:
- Před konáním VV KNS došlo za strany oddílu Nohejbal Kounice ( účastník 
OP družstev ONS Nymburk ) ke stížnosti. Konkrétně byla stížnost podána 
telefonicky hráčem tohoto oddílu p.Filipem Čadinou. Stížnost směřovala na 
adresu funkcionářů VV ONS Nymburk. Ve stížnosti se družstvo Kounic cítilo 
poškozené rozhodnutím řídícího orgánu o konečném pořadí v této soutěži a tím 
účastníkovi kvalifikačních bojů.
Na základě výše uvedeného proběhlo za strany KNS k ověření ( telefonicky )
opodstatněnosti stížnosti u předsedy ONS p.Švarce.

- Vyjádření p. Petra Švarce ke stížnosti oddílu Kounice:
Právo účasti v kvalifikaci o postup do KS 2012 získalo za ONS Nymburk 
družstvo TJ Sadská, jakožto druhý tým celkového pořadí ( vítězné družstvo TJ 
Sokol Stratov účast odmítlo ). Vysvětlení:  Na schůzi vedoucích družstev OP 
2011 konané dne 23.3 2011 bylo kluby odsouhlaseno, že se soutěž ( 12 
účastníků ) nejdříve  odehraje v jedné základní skupině jednokolově systémem 
každého s každým. Výsledky základních skupin rozdělí družstva do nadstavbové 
části na dvě výkonnostní skupiny a to A.skupinu o 1.- 6.místo a druhou B 
skupinu o konečné 7.- 12.místo se započtením vzájemné bilance základní 
skupiny těchto družstev v nadstavbové části.



- VV KNS zjistil v řízení VV ONS několik podstatných nedostatků a tím 
největším je skutečnost, že soutěž byla odehrána bez řádného Rozpisu soutěže, 
pouze na základě ústní domluvy z výše uvedené schůze vedoucích družstev OP 
před jejích zahájením ( 23.3.2011 ). Rovněž není jistý počet účastníků této 
schůze, kde se názory liší. Dle slov sekretáře svazu p. Antonína Čermáka, byl 
počet vedoucích družstev z A skupiny pět ( chyběl pouze zástupce Kounic ), ale 
VV KNS zjistil, že kromě Kounic na schůzi nebyly ani zástupci družstva 
Sadské!  Každopádně VV KNS nemá do dnešního dne k dispozici Zápis o tomto 
rozhodnutí, který by toto potvrzoval, nebo vyvracel. Zápis dle slov sekretáře 
ONS existuje.

- Na vlastní žádost se jednání VV KNS ( 19.9.2011 ) účastnili jako hosté dva 
zástupci poškozeného oddílu Kounic a to p. Filip Čadina a Vít Domin. Oba zde 
dostali prostor pro vysvětlení celé situace.

Rozhodnutí VV KNS ke stížnosti:
Na základě všech obdržených informací, nemůže KNS změnit rozhodnutí 
řídícího orgánu ONS, jelikož nejsou k     tomu dostatečné podklady a důkazní   
materiály. Pravda je taková, že nebyl k dispozici žádný Zápis o tomto 
rozhodnutí  a navíc neexistuje ani žádný Rozpis, který by toto potvrzoval, nebo 
vyvracel. Rozhodnutí je tak výhradně na řídícím orgánů, v     tomto případě VV   
ONS Nymburk! Rovněž VV KNS žádá VV ONS Nymburk o zaslání kopie 
Zápisu z     jednání vedoucích družstev OP ( 23.3.2011 ) a to   do termínu   
31.10.2011   na adresu/email předsedy KNS. V     následujícím ročníku 2012 bude   
krajský svaz rovněž požadovat Rozpis jeho soutěží, tak jak je tomu u ostatních 
ONS/RNS, dle kterého již nenastanou podobné stížnosti.
Poznámka:Všeobecně vyplývá, že řídící orgán soutěže neřídí soutěže zcela 
v souladu s Předpisy a družstva jim řízená, nejsou dostatečně a přesně 
informována o jeho rozhodnutích. Na druhou stránku věci zůstává otázkou, proč 
poškozený tým se tímto problémem nezabýval dříve, spokojoval se nejistotou a 
nechal to dojít až do krajnosti? 

4. RŮZNÉ
a) ZASEDÁNÍ VV KNS
Další termín jednání VV KNS byl určen na den 10.listopadu 2011 od 15.00.hod. 
v Osnici.

V Osnici dne 19.září 2011 zapsal Ing.Peter Rackovský

Předseda KNS:        Sekretář KNS:
Ing.Peter RACKOVSKÝ               Pavel KOČIŠ




